УТВЕРЖДАЮ:

Глава города Нижнего Новгорода

И.Н.Карнилин

« 19 » октября 2016 год

Заключение о результатах публичных слушаний от 22 сентября 2016 года

по внесению изменений в генеральный план города Нижнего Новгорода, утвержденный постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.03.2010 № 22 (с изменениями), в части изменения (частично) зоны Осп-у (зона учебно - образовательных организаций) по ул. Шнитнпкова, напротив дома №12 в Автозаводском районе на зону Осп-к (зону культурно - просветительского назначения и культовых объектов)

Основание проведения:	постановление главы города от 24.08.2016 № 116-п «О назначении публичных слушаний»
Место проведения:	город Нижний Новгород, Автозаводский район улица Дьяконова, дом 15A (здание Просветительского центра при храме)
Дата:	22 сентября 2016 г.
Время:	18 часов 00 минут

В срок проведения публичных слушаний замечаний и предложений от участников публичных слушаний в организационную комиссию не поступало. Вопросы, высказанные в ходе проведения публичных слушаний, отражены в протоколе.

Публичные слушания по внесению изменений в генеральный план города Нижнего Новгорода, утвержденный постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.03.2010 № 22 (с изменениями), в части изменения (частично) зоны Осп-у (зона учебно образовательных организаций) по ул. Шнитпикова, напротив дома № 12 в Автозаводском районе на зону Осп-к (зону культурно- просветительского назначения и культовых объектов) организационная комиссия считает состоявшимися.

Председатель организационной комиссии

Д.Ф.Казаков